Kraft-/ Momenten-Sensor — X/Y/Z
Konfigurierbar bis zu 3x Kraft / 3x Drehmoment
TYP 8565
Vorläufiges Datenblatt
Produktbeschreibung
In der Robotik und Automatisierungstechnik steigen stets die Anforde-
rungen für ein präzises, taktiles Handling. Mit dem robusten Mehr-
achssensor 8565 und seinem geringen Übersprechen „Crosstalk“ sind

9900-V724 Buchse Souriau 26-polig, Kabelmontage Serie 851
Zubehör
Bestellbezeichnung
Stecker
9900-V724 Kupplungsdose 26 polig (im Lieferumfang enthalten)
Kabel
99209-000A-0090030 Verbindungskabel, offenes Kabelende, Länge 3 m, schleppkettenfähig
99209-724A-0090030 Verbindungskabel an USB Interface 9206-V3xxxx, 3x Kraft, Länge 3 m, schleppkettenfähig
99209-724B-0090030 Verbindungskabel an USB Interface 9206-V3xxxx, 3x Drehmoment, Länge 3 m, schleppkettenfähig
99209-724F-0090030 Verbindungskabel an USB Interface 9206-V3xxxx, 3x Kraft / 3x Drehmoment, Länge 3 m, schleppkettenfähig
Geräte
9250-VXXXXXX Universal Messverstärker
9251-VXXXX Feldbus-Controller für die Messverstärkereihe 9250
9236-V... In-Line-Messverstärker für DMS-Sensoren
9206-V... USB-Sensor-Interface für DMS-Sensoren
Stecker, Kabel und Geräte
Mengenrabatt - Bei geschlossener Abnahme in völlig gleicher Ausführung gewähren wir ab:
Rabattstaffelung
5 Stück 3 %
8 Stück 5 %
10 Stück 8 %
Größer 10 Stück auf Anfrage
burster Sensoren und Prozess-Instrumente – Technische Änderungen vorbehalten. Alle Datenblätter unter www.burster.de
5 | 8565 burster
Bestellcode
Messbereich Code Messbereich
Fz = 0 ...  ±2  kN
Fy = 0 ...  ±1  kN
Fx = 0 ...  ±1  kN
Mz = 0 ...  ±50  Nm
My = 0 ...  ±50  Nm
Mx = 0 ...  ±50  Nm
Fz Mz
Fz = 0 ...  ±449,6  lbs
Fy = 0 ...  ±224,8  lbs
Fx = 0 ...  ±224,8  lbs
Mz = 0 ...  ±442,5  lbs in
My = 0 ...  ±442,5  lbs in
Mx = 0 ...  ±442,5  lbs in
6 0 0 2 5 0 5 0
8 5 6 5 – – 0 0
  Kraft: Fz / Fy / Fx 0
   Kraft: Fz / Fy / Fx 1
   Kraft: Fz / Fy / Fx 2
   Kraft: Fz / Fy / Fx 3
    Kraft: Fz / Fy / Fx 4
   Kraft: Fz / Fy / Fx 5
   Kraft: Fz / Fy / Fx 6
    Kraft: Fz / Fy / Fx 7
  Drehmoment: Mz / My / Mx 0
  Drehmoment: Mz / My / Mx 1
  Drehmoment: Mz / My / Mx 2
  Drehmoment: Mz / My / Mx 3
  Drehmoment: Mz / My / Mx 4
  Drehmoment: Mz / My / Mx 5
  Drehmoment: Mz / My / Mx 6
  Drehmoment: Mz / My / Mx 7
Hinweise
   Broschüre
Unsere Broschüre „Kraftsensoren – für Produktion, Automation, Entwicklung und Qualitäts-
sicherung“ steht Ihnen zum Download auf unserer Webseite zur Verfügung oder kann angefordert wer-
den. Sie beinhaltet viele Applikationen, detaillierte Produktbeschreibungen und Übersichten.
   Produkt-Videos
Unsere Einbau-Videos finden Sie unter: www.youtube.com/bursterVideo
   CAD-Daten
Download über www.burster.de oder direkt bei www.traceparts.de
THE MEASUREMENT SOLUTION.
Kraftsensoren
FÜR PRODUKTION, AUTOMATION, ENTWICKLUNG
UND QUALITÄTSSICHERUNG
Bestellbeispiel